ПРИКАЗ
3-;<_~

г. Москва

О · подготовке и проведении отчетных концертов творческих

студенческих коллективов ДК МЭИ

Во исполнение Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» на 2023/2024 учебный год (далее - МЭИ) и плана
мероприятий ДК МЭИ, в целях выявления студенческих

талантов, реализации студенческих инициатив и подведения

итогов творческого сезона,

приказываю:

1. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. организовать проведение

отчетных концертов творческих студенческих коллективов:

- 23.05.2024 г. в 18.00 отчетный концерт спортивно - танцевального
Клуба (рук. Аникеев Г.В.);

- 30.05.2024 г. в 18.00 отчетный концерт студии современного танца
«Atmosphere» (рук. Гаврилова К.Г.);
- 01.06.2024 г. в 15.00 отчетный концерт школы - студии эстрадного

вокала «Tiana Records» (рук. Воскресенская А.Л. );
- 11.06.2024 г. в 19.00 отчетный концерт ансамбля русских народных

инструментов (рук. Кабзистый А.Н. ).
2. Начальнику ЦКОП Ш.А. Джамалову принять необходимые меры

для поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ во

время проведения отчетных концертов.

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить подготовку информационного материала и освещение

мероприятий _ в СМИ разных уровней и на портале МЭИ.

4. Рекомендовать Объединенному студенческому совету Тимченко С.М.

принять активное участие в привлечении студентов МЭИ на указанные

мероприятия.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н. Д. Рогалев